
   

Ministero dell’Istruzione   

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO   
Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR)   

   

   

All’Albo dell’Istituto    

All’Albo Pretorio Sito Web 

Agli atti della Scuola    

  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva per il personale                 

Docente ed ATA a.s. 2020/2021   

   

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

   

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto 

in data 6 marzo 2019;    

   

VISTA l’O.M. n. 106 del 29 Marzo 2021 che impartisce disposizioni in materia;    

 

 VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne docenti avvenuta in data 19/04/2021; 

 

ESAMINATO i reclami pervenuti;   

  

 

D E C R E T A    

 

La Pubblicazione all’Albo Pretorio del sito Web dell’Istituto www.icverzinokr.edu.it delle graduatorie 

Docenti ed A.T.A. interne definitive, suddivise per ordine di grado, relative al personale docente ed 

A.T.A a T.I. titolare presso questa Istituzione Scolastica, per l’individuazione di eventuali perdenti 

posto per l’a.s. 2021/2022. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni   

   

Il Dirigente Scolastico   

Prof. Antonio SANTORO   
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

   

  

Codice Fiscale: 91021390793 -  Cod. Mecc.: KRIC81700A -   

Sito web: icverzinokr.edu.it   

Tel/Fax.: 0962/763191 E-mail: kric81700a@istruzione.it-kric81700a@pec.istruzione.it   

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001872 - 29/04/2021 - C01 - Personale a TI - U


		2021-05-03T10:12:22+0200
	Santoro Antonio




